Cuenta Publica 2021

CUENTA PUBLICA 2021
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
10 ECONOMIA
LAU SERVICIO GEOLOGICO MEXICANO
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

2,363,724,868
490,053,158
345,875,310
141,927,848

0

2,250,000

0

547,416,554
0

547,416,554

o O O O ©o o o

-2,370,000

0

-2,370,000
1,035,099,712
0

0

0
1,328,625,156
0

1,766,797,367
484,546,697
393,133,419
89,163,278

0

2,250,000

0

662,262,504
128,369,302
533,893,202

o O O O ©o o o

-2,370,000

0

-2,370,000
1,144,439,201
0

0

0

622,358,166

0

2,104,606,682
418,604,769
379,926,762
38,643,496

0

34,511

0

453,330,520
53,706,053
399,624,467

o O O O o o o

6,668,348
7,403,833
-735,485
878,603,637
0

0

0
1,226,003,045
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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